
W dobie pandemii ważne jest bezpieczeństwo nas wszystkich. Dlate-
go Izba Administracji Skarbowej zachęca, aby formalności związane
z podatkami załatwiać online. Umożliwia to serwis e-Urząd Skar-
bowy. Jeśli jednak konieczna jest osobista wizyta w skarbówce,
należy wcześniej umówić jej termin. Obie usługi są dostępne na
stronie podatki.gov.pl.

Wiele spraw z urzędem skarbowym można załatwić online przez całą dobę,
bez wychodzenia z domu. To szczególnie ważne teraz, kiedy w związku z pan-
demią należy ograniczać osobiste kontakty.

Taką możliwość daje m.in. uruchomiony w lutym br. serwis e-Urząd Skarbowy.
Jak go znaleźć? Wystarczy odwiedzić stronę podatki.gov.pl. W serwisie e-
Urząd Skarbowy można rozliczyć swoje zeznanie podatkowe, korzystając z
usługi „Twój e-PIT”. Daje on również dostęp do e-mikrofirmy czy wykazu man-
datów karnych. Można tam też sprawdzić swoje dane osobowe, które posiada
urząd skarbowy, a także złożyć w formie elektronicznej niektóre dokumenty,
np. zawiadomienie ZAW-NR, pismo w sprawie wyjaśnienia przeznaczenia wpła-
ty czy wniosek o zaliczenie nadpłaty lub zwrotu podatku na poczet innych
zobowiązań. Jest również opcja płatności online na rzecz organów skar-
bowych. A to dopiero początek. Serwis będzie budowany etapami do września
2022 roku.

Wizyta w urzędzie skarbowym
W sytuacjach, gdy danej sprawy nie można załatwić elektronicznie lub przez
telefon i podatnik chce udać się do urzędu skarbowego, musi wcześniej zarez-
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erwować termin wizyty. Najprościej zrobić to przez internet za pomocą elek-
tronicznego formularza dostępnego na stronie podatki.gov.pl. Dzięki temu
sprawa zostanie załatwiona szybko i komfortowo, bez konieczności stania w
kolejkach i z zachowaniem środków ostrożności.

Wizyty nie trzeba umawiać, jeśli wymagane dokumenty (bez potwierdzenia od-
bioru) można złożyć w urnie, która znajduje się w urzędzie skarbowym.

Więcej informacji znajduje się na stronach Izby Administracji Skarbowej w
Gdańsku oraz podatki.gov.pl.
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